様式第２７号（第６７条関係）

自動車改造費助成金請求書

年　　　月　　　日
[bookmark: _Hlk93404699]　美濃加茂市長　藤井　浩人　宛

              　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

美濃加茂市地域生活支援事業実施規則第６７条の規定により、下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　助成事業の名称　　　自動車改造費助成事業

２　補助金等の請求額	　金　　　　　　　　　　　円

３　振込先
	振込先
金融機関
	　　　　銀　行
　　　　金　庫
　　　　農　協
	本　店
支　店
営業所

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

４　添付書類
(1) 交付決定通知書の写し
　(2) 自動車の改造に要した費用として支払った額を証明する書類
　(3) 改造した部分の写真